UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-CĐSL

             Sơn La, ngày       tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử giảng viên tham gia Ban Tổ chức, Báo cáo viên tập huấn cho cán

bộ quản lý, giáo viên cốt cán về đổi mới phương pháp dạy học, kiểm tra,

đánh giá và quản lí dạy học tiếng Mông chương trình lớp 2 trong các cơ

sở giáo dục phổ thông

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/05/2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính,

đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sơn La

ban hành kèm theo Quyết định số 06/QĐ- CĐSL ngày 02/01/2025 của Hiệu

trưởng trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Giấy mời số 1009/GM-BGDĐT ngày 18/7/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc mời tham gia Ban Tổ chức, Báo cáo viên tập huấn cho

cán bộ quản lý, giáo viên cốt cán về đổi mới phương pháp dạy học, kiểm tra,

đánh giá và quản lí dạy học tiếng Mông chương trình lớp 2 trong các cơ sở

giáo dục phổ thông;

Căn cứ vào giấy đề nghị cử giảng viên tham gia Ban Tổ chức, Báo cáo

viên khoa Bồi dưỡng;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông: Sùng A Khứ – Giảng viên khoa Bồi dưỡng tham gia

Ban Tổ chức, Báo cáo viên tập huấn cho cán bộ quản lý, giáo viên cốt cán về

đổi mới phương pháp dạy học, kiểm tra, đánh giá và quản lí dạy học tiếng

Mông chương trình lớp 2 trong các cơ sở giáo dục phổ thông theo giấy mời số

1009/GM-BGDĐT ngày 18/7/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Thời gian: Từ ngày 03/8/2025 đến hết ngày 06/8/2025

 Địa điểm: Khách sạn BIDV Đồ Sơn, số 01 Lý Thánh Tông, Đồ Sơn,

Hải phòng.

Điều 2. Trong thời gian tham gia họp, ông Sùng A Khứ được hưởng

các chế độ của Ban Tổ chức, Báo cáo viên tập huấn cho cán bộ quản lý, giáo

viên cốt cán về đổi mới phương pháp dạy học, kiểm tra, đánh giá và quản lí

dạy học tiếng Mông chương trình lớp 2 trong các cơ sở giáo dục phổ thông do

Bộ Giáo dục và Đào tạo chi trả theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các Ông (Bà): Trưởng phòng Tổ chức cán bộ-Công tác HSSV;

Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính; Trưởng các đơn vị trực thuộc và ông

Sùng A Khứ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Bộ Giáo dục & Đào tạo (Báo cáo);

- Lãnh đạo nhà trường (Báo cáo);

- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T10:06:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:32:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:32:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:32:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!